
Natjecanje iz matematike

Srednja škola 2. razred - A 
varijanta

Školska

Grad Zagreb XV. gimnazija, Zagreb

Lakši zadaci 1 Lakši zadaci 2 Lakši zadaci 3 Lakši zadaci 4 Lakši zadaci 5 Teži zadaci 1 Teži zadaci 2ŠifraR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 177777HRANILOVIĆ 50.00 50.00 6.00 6.00 6.00 6.006.00 10.00 10.00

2 110907KRAFNA 50.00 50.00 6.00 6.00 6.00 6.006.00 10.00 10.00

3 347214NABUKODONOSOROG 46.00 46.00 6.00 6.00 6.00 6.006.00 10.00 6.00

4 411235DVAMONDULA 45.00 45.00 6.00 6.00 6.00 6.006.00 7.00 8.00

5 532384KRAFNA 43.00 43.00 6.00 5.00 6.00 5.005.00 6.00 10.00

6 519055PLAVI 43.00 43.00 6.00 6.00 6.00 6.006.00 10.00 3.00

7 558492KLOKAN 43.00 43.00 6.00 6.00 4.00 6.006.00 5.00 10.00

8 877777SEDAM 42.00 42.00 6.00 6.00 6.00 1.006.00 10.00 7.00

9 835491SIJEČANJ 42.00 42.00 6.00 6.00 6.00 6.004.00 7.00 7.00

10 1031415ŠESTAR 40.00 40.00 6.00 5.00 4.00 1.006.00 10.00 8.00

11 1100603IDAJECOOL 38.00 38.00 6.00 5.00 3.00 6.004.00 8.00 6.00

12 1215243AGLY 37.00 37.00 6.00 6.00 6.00 5.005.00 2.00 7.00

13 1300000HODNIK 35.00 35.00 6.00 6.00 5.00 6.006.00 2.00 4.00

14 1454321JAZAVAC 34.00 34.00 6.00 3.00 1.00 6.006.00 4.00 8.00

15 1517405TICTAC 33.00 33.00 6.00 6.00 2.00 6.006.00 0.00 7.00

16 1618181KVADRAT 32.00 32.00 6.00 6.00 6.00 5.001.00 1.00 7.00

17 1712348ŠIFRA 31.00 31.00 6.00 6.00 6.00 6.004.00 0.00 3.00

18 1809154BROJ 29.00 29.00 6.00 6.00 3.00 5.000.00 5.00 4.00

19 1805065FONTANA 29.00 29.00 1.00 6.00 1.00 6.004.00 7.00 4.00

20 1815724ZAPORKA 29.00 29.00 6.00 5.00 3.00 6.004.00 0.00 5.00

21 2100000BERMICA 27.00 27.00 5.00 3.00 1.00 1.005.00 4.00 8.00

22 2200001MARDUK 25.00 25.00 6.00 5.00 4.00 1.003.00 1.00 5.00

23 2313123SENGULA 24.00 24.00 6.00 5.00 1.00 1.006.00 2.00 3.00
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24 2448526SALOPEK 23.00 23.00 6.00 4.00 0.00 6.006.00 1.00 0.00

25 2402375ŠESTAR 23.00 23.00 1.00 4.00 0.00 6.005.00 0.00 7.00

26 2413085CIGLA 23.00 23.00 0.00 4.00 1.00 6.006.00 0.00 6.00

27 2754345SEDAM 22.00 22.00 6.00 1.00 6.00 1.000.00 1.00 7.00

28 2712345DIOKLECIJAN 22.00 22.00 6.00 4.00 1.00 1.003.00 3.00 4.00

29 2920305KOCKA 21.00 21.00 5.00 6.00 0.00 1.006.00 0.00 3.00

30 2991272LANG 21.00 21.00 6.00 1.00 4.00 6.004.00 0.00 0.00

31 2900321KUHAJ 21.00 21.00 6.00 1.00 3.00 1.003.00 2.00 5.00

32 3269420NOTZADNJI 20.00 20.00 2.00 6.00 2.00 1.006.00 0.00 3.00

33 3265656CIGLA 20.00 20.00 1.00 3.00 1.00 6.006.00 0.00 3.00

34 3410101KUGLAKOŽ 18.00 18.00 0.00 4.00 5.00 1.006.00 0.00 2.00

35 3413579GRB 18.00 18.00 1.00 3.00 2.00 2.006.00 0.00 4.00

36 3654321KAVA 17.00 17.00 0.00 4.00 1.00 5.000.00 4.00 3.00

37 3712101ŠPAKER 13.00 13.00 5.00 3.00 2.00 1.000.00 0.00 2.00

38 3836963LUXON 12.00 12.00 0.00 4.00 1.00 1.002.00 0.00 4.00

39 3950505TOSTER 11.00 11.00 1.00 1.00 1.00 1.003.00 0.00 4.00

40 4002013BONK 9.00 9.00 0.00 2.00 2.00 1.001.00 0.00 3.00

41 4133333SHMRKLJA 8.00 8.00 0.00 1.00 1.00 1.001.00 0.00 4.00

42 4212106REPA 7.00 7.00 0.00 3.00 0.00 1.000.00 1.00 2.00

43 4301992TETRIJEB 2.00 2.00 0.00 1.00 0.00 1.000.00 0.00 0.00
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